

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6214 - Terça-feira, 24 de março de 2020 **Divulgação:** Terça-feira, 24 de março de 2020 **Publicação:** Quarta-feira, 25 de março de 2020

PROGRESSÃO FUNCIONAL

Editais

EDITAL 12/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE comunica o resultado da avaliação para fins de progressão ao cargo de Assistente Legislativo III, em atendimento ao disposto no art. 14 da Resolução de Mesa nº 357, de 21 de dezembro de 2006, que aprovou o Regulamento do Instituto da Progressão Funcional dos Funcionários da Câmara Municipal de Porto Alegre.

Matrícula	Nome	Pontuação	Classificação
771240	Antonio Sergio Lemos Godinho	67,96	1º
771846	Maria Elaine Silveira dos Reis	65,24	2°
544404	Clara Maria Goetz	62,04	3°
776273	Rosália Pereira Duarte	61,24	4°
333855	Raquel Hoinacki	61,04	5°
775712	Fabrício Andrei Gomes Fialho	59,11	6°
772875	Fátima Inês Duarte	58,05	7°
775955	Josiane Castellan de Oliveira	57,46	8°
531355	Nara Lucia Poluden Pertile	56,13	9°
776005	Valéria Arminda da Mota	55,24	10°
775025	Decio Brasil Gava	51,30	11°
568731	Renata Beatriz Mariano	50,72	12°
1091735	Rodolfo Rivas de Araújo	48,82	13°
775918	Valmir Costa Gonçalves	47,86	14°
776807	José Patrício Cunha Pinheiro	44,76	15°
1091727	Ana Paula Constante da Silva Thiesen	43,96	16°
772188	Andre Ribas Leal	42,08	17°
772796	Cristiano Marchionatti	38,45	18°
774999	Fabiane Mattos da Costa	37,55	19°
953377	Diego Dorr Caloy	34,71	20°
728643	Giselle Geniffer Schorr	33,91	21°
835964	Cassiano Cesário da Costa	31,66	22°
776261	Tiago Pires Fidelis da Luz	29,69	23°

Informamos ainda que o prazo para vista e recursos quanto à pontuação e classificação, será de 3 (três) dias úteis a contar da data da publicação deste Edital, conforme Resolução de Mesa nº 357/06.

Porto Alegre, 17 de março de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor Geral. ROSIMERI DA SILVA CHAVES, Coordenadora da Comissão.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br